

نویسنده : کین ریڈ «Kevin Reed»

منبع و تاریخ نشر : ورد سوسیالیست ویب سایت «2022-08-03»

برگردان : پوهندوی دوکتور سید حسام «مل» .

بایدن دستور ترور الظواهری را با هواپیمای بدون
سرنشین در افغانستان صادر کرد " عمیقاً درگیر
برنامه ریزی 11 سپتامبر "

*Biden Orders Drone Assassination of
al-Zawahiri in Afghanistan. "Deeply
Involved in Planning 9/11"*



ایمن الظواهری

رئیس جمهور **بایدن** شامگاه دوشنبه اعلام کرد که تحت هدایت او، حمله هواپیمای بدون سرنشین ایالات متحده در روز شنبه انجام شد که در آن «**ایمن الظواهری**» امیر القاعده در کابل، افغانستان کشته شد .

بایدن گفت که **الظواهری** "مرد شماره دو" و **معاون اسامه بن لادن** در زمان حملات تروریستی 11 سپتامبر 2001 بود. او همچنین گفت که ترور پزشک 71 ساله مصری الاصل ضروری بود. زیرا او عمیقاً در برنامه ریزی 11 سپتامبر درگیر بود و در بمباران **نا و یواس اس کول** در سال 2000 و سفارتخانه های ایالات متحده در کنیا و تانزانیا در سال 1998 یک «مغز اصلی» بود .

همانطور که در هر حمله هواپیمای بدون سرنشین مورد هدف سیا وجود داشته است، هیچ جزئیات یا مدرکی درباره ادعاهای رئیس جمهور ارائه نشده است. بر اساس گزارش های خبری، استخبارات ایالات متحده **الظواهری** را ردیابی کرد که او را در یک خانه امن در بخش پرجمعیت کابل زندگی می کرد.

گزارش ها حاکی از آن است که **بایدن** این حمله را یک هفته پیش تایید کرده و **سیا** دو موشک **هلفایر** شلیک کرده و **الظواهری** را در بالکن خانه کشته است. مطبوعات به نقل از مقامات اطلاعاتی می گویند که هیچ کس دیگری از جمله اعضای خانواده **الظواهری** یا غیرنظامیان مجاور کشته نشده اند.

رئیس جمهور در سخنرانی از بالکن اتاق آبی کاخ سفید، اقدام خشونت آمیز نظامی امپریالیستی آمریکا را توجیه کرد و گفت: اکنون عدالت برقرار شده است و این رهبر تروریست دیگر نیست. «وی افزود: "مردم در سراسر جهان دیگر نیازی به ترس از قاتل شریر و مصمم ندارند." **بایدن** همچنین تصریح کرد که ترور **الظواهری** هشدار بود برای هر کسی که از سوی دولت آمریکا دشمن تلقی شود. او گفت:

می دانید، ما - امشب دوباره به صراحت می گوئیم که مهم نیست چقدر طول بکشد، مهم نیست کجا پنهان شوید، اگر تهدیدی برای مردم ما باشید، ایالات متحده شما را پیدا خواهد کرد و شما را بیرون یا نیست و نا بودخواهد کرد

«در بحبوحه تشدید جنگ تحت رهبری ایالات متحده علیه روسیه در اوکراین، و در آستانه سفر تحریک آمیز **نانسی پلوسی**، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به **تایوان**، سخنان او باش جو **بایدن** تنها به عنوان تهدیدی ضمنی علیه **پوتین**، رئیس جمهور روسیه و رهبر چین، **شی** تلقی شود. در بیانیه ای از سوی طالبان، سازمان سیاسی اسلامگرا که پس از خروج آمریکا از افغانستان در تابستان گذشته کنترل افغانستان را به دست گرفت، حمله هواپیمای بدون سرنشین را با زبانی آرام محکوم کرد و اعلام کرد: «این اقدامی علیه منافع افغانستان و منطقه است. تکرار چنین اقداماتی به فرصت های موجود آسیب می زند»

نیویورک تایمز گزارش داد

موشک های **سیا** به خانه ای در منطقه شریپور کابل، منطقه ای ثروتمند در مرکز شهر که محله دیپلماتیک شهر محسوب می شود، اصابت کرد که زمانی ده ها سفارتخانه غربی را در خود جای داده بود و اکنون خانه برخی از مقامات بلندپایه طالبان است. این اعتصاب در ساعت 21:48 انجام شد. مقامات گفتند که شنبه به وقت ساحل شرقی «East Coast» یا ساعت 6:18 صبح روز یکشنبه به وقت کابل.

یاهو نیوز گزارش داد،

یک مقام ارشد دولت گفت که رئیس جمهور برای اولین بار در تاریخ 1 ژوئیه از اطلاعات مربوط به محل اختفای **الظواهری** مطلع شد. این مقام **بایدن** را "غرق در اطلاعات" توصیف کرد و خواست در مورد چیدمان خانه امن و تأثیر یک خانه امن بداند. حمله به ساکنان و غیرنظامیان ساکن در اطراف.

تایمز همچنین گزارش داد،

دو دستیار ارشد آقای **بایدن** - **جان اتان فاینر**، معاون مشاور امنیت ملی او و **الیزابت شروود** - **راندال**، مشاور امنیت داخلی او - برای اولین بار در ماه آوریل در مورد اطلاعات اطلاعاتی مطلع شدند. بعداً مقامات دیگری از جمله **جیک سالیوان**، مشاور امنیت ملی که به رئیس جمهور اطلاع رسانی کرد، وارد شدند.

سلاح مورد استفاده برای کشتن **الظواهری**، **AGM-114R9X** (موشک هوا به زمین)، یک موشک اصلاح شده **هلفایر** است. از مواد منفجره استفاده نمی کند و در عوض از انرژی جنبشی و شش تیغه برای بیرون کشیدن هدف استفاده می کند.

این یک سلاح بسیار محرمانه است که توسط نیروی هوایی ایالات متحده و سیا علیه "اهداف با ارزش بالا" که همه آنها شناسایی نشده اند به کار گرفته شده است. حداقل در پنج کشور، از جمله لیبی،

سومالی، یمن، سوریه و افغانستان، برای مبارزه با تروریسم ظاهراً از طریق از بین بردن دشمنان امپریالیسم ایالات متحده استفاده شده است. با تیمز این حمله وحشتناک را "پیروزی بزرگ" برای **بایدن** "در زمان مشکلات سیاسی داخلی" خواند. از جمله نگرانی های دولت دموکرات، احتمال از دست دادن اکثریت این حزب در یک یا هر دو مجلس کنگره در انتخابات میان دوره ای نوامبر است. قابل توجه است که این اعتصاب در آستانه انتخابات مقدماتی مهم در آریزونا، کانزاس، میشیگان، میسوری و واشنگتن صورت گرفت. **بایدن** گفت که این اقدام دلیلی بر این است که دولت پس از خروج نظامیان آمریکایی از این کشور یک سال پیش، «به انجام عملیات مؤثر ضد تروریسم در افغانستان ادامه خواهد داد».

با این حال، در حالی که جمهوری خواهان تصمیم برای ترور **الظواهری** را به چالش نمی کشند، سناتور **جیمز اینهوف** از اوکلاهما گفت که حمله به **الظواهری** "منعکس کننده شکست کامل سیاست دولت **بایدن** در قبال آن کشور است." **مایکل مک کال** نماینده جمهوری خواه از تگزاس گفت این اعتصاب «به عنوان یادآوری است که رئیس جمهور **بایدن** به مردم آمریکا دروغ گفته است.

همانطور که **بایدن** یک سال پیش به دروغ ادعا کرد القاعده از افغانستان «نرفته» نیست ترورهای هواپیماهای بدون سرنشین در دوره اول دولت **اوباما** به یک روش استاندارد نظامی تبدیل شد و توسط کاخ سفید **ترامپ** ادامه یافت. ترور هدفمند **بایدن** نیز مانند اسلاف خود با نقض قوانین بین المللی انجام شد.

تضمین های **سیا** مبنی بر اینکه هیچ کس دیگری کشته نشده است را نمی توان بدون انتقاد پذیرفت. طبق تحقیقات Airwars، طی 20 سال گذشته و پس از 91000 حمله بیشتر در هفت منطقه جنگی، «حداقل 22679 و احتمالاً 48308 غیرنظامی احتمالاً در اثر حملات ایالات متحده کشته شده اند.»

چند سطری در مورد نویسنده این مقاله :

کوین بروس رید (زاده ۹ مه ۱۹۵۵) نویسنده، الهی دان و ناشر پروتستان آمریکایی است. **رید** در دالاس، تگزاس بزرگ شد و در مدارس دولتی ریچاردسون، تگزاس تحصیل کرد. او دالاس را در آگوست 1973 ترک کرد تا در مؤسسه انجیل مودی در شیکاگو، ایلینوی شرکت کند، جایی که در سال 1976 با مدرک دیپلم در زمینه کتاب مقدس و الهیات فارغ التحصیل شد. او بعداً در دانشگاه تگزاس در دالاس تحصیل کرد، جایی که با مدرک B.A فارغ التحصیل شد. به انگلیسی.

رید از طریق انتشارات پرزبیتریان هریتیج در دالاس منتشر می شود. او به طور گسترده در مورد اعمال پرستش پروتستان، به ویژه در مورد اصل تنظیمی عبادت، که این اعتقاد است که کتاب مقدس راهنمای کاملی برای چگونگی انجام عبادت مسیحی ارائه می دهد، و چیزهایی که به طور خاص تعلیم یا دستور داده نشده اند (مانند استفاده از آنها) نوشته است. از آلات موسیقی در عبادت) باید اجتناب شود. برخی از کتاب های او در مورد عبادت عبارتند از پرستش کتاب مقدس و حکومت کلیسای کتاب مقدس. او همچنین در تجدید چاپ نویسندگان کلاسیک اصلاح شده مانند جان ناکس و ساموئل میلر نقش بسزایی داشته است. رید با انجمن اصلاح شده تگزاس شرقی * [1] عبادت می کند.

----- **با تقدیم احترامات «06-08-2022»**